
Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV 
Odbor příprav pro krizové stavy 

 
 

V Y H L A Š U J E 
výběrové řízení 

 
na prodej trvale nepotřebného majetku státu  

(nepotřebných vyčleněných pohotovostních zásob)  
 

čj. 04011/21-SSHR ze dne 7. dubna 2021 
o nejvyšší nabídnutou kupní cenu  

 
Česká republika – Správa státních hmotných rezerv (dále též „Správa“) nabízí právnickým a 
fyzickým osobám trvale nepotřebný majetek státu – trvale nepotřebné vyčleněné pohotovostní 
zásoby (dále též „majetek“), určené k prodeji, s nimiž je příslušná hospodařit.  
 

Nabídka majetku je uveřejněna na: 
 

• webových stránkách Správy, www.sshr.cz pod označením Nabídky a zakázky  
- Movitý majetek. 

 

• webových stránkách Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
www.nabidkamajetku.cz pod označením Nabídky veřejnosti nebo Jiné formy 
prodeje a pronájmy. 

 

Nedílnou součástí této nabídky je příloha č. 1, která obsahuje seznam s bližší specifikací majetku, 
místa jeho uložení a požadované minimální peněžité plnění bez DPH.   
 
1) Informace o nabídce 

Předmětem výběrového řízení je prodej trvale nepotřebného majetku, kterým jsou Elektrická 
rozvodná, řídící a spínací zařízení a jejich díly (dále též „elektrosignalizační zařízení“ nebo 
„technika“). Majetek byl pořízen za účelem technické podpory řízení železniční dopravy, zejména 
železniční trakce v době krizových situací a nebyl dosud fyzicky použit, je fyzicky a morálně 
zastaralý, technicky i provozně překonaný. Majetek je umístěn dlouhodobě v úložném režimu 
skladování v pobočkách Pačejov a Studenec, ochraňovatele Správa železnic, státní organizace       
a ve středisku Správy, Boletex a pobočce Polora.  

2) Identifikace zájemce 

Výběrového řízení se mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let a právnické osoby, které budou 
identifikovány takto: 
 

• Fyzické osoby: Jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození, datová 
schránka (je-li zřízena), telefon/mobil, e-mail. 

• Podnikající fyzické osoby: Jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, případně místa 
podnikání, IČO, datová schránka (je-li zřízena), telefon/mobil, e-mail, kopie 
živnostenského listu či jiného dokladu o oprávnění k podnikání. 

• Právnické osoby: Název, sídlo, IČO, DIČ, kopie výpisu z obchodního rejstříku                
(je-li společnost do tohoto rejstříku zapsána), případně z jiné evidence právnických osob, 
datová schránka (je-li zřízena), telefon/mobil, e-mail. 

 
 

 

file://sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz
http://www.sshr.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

3) Prohlídka techniky 

Prohlídka elektrosignalizačního zařízení bude zájemcům umožněna před odesláním nabídky 
v místě jejího uložení ve dnech 12. dubna až 12. května 2021 v době od 9:00 do 14:00, a to 
vždy po dohodě s kontaktními osobami uvedenými v části 7) tohoto výběrového řízení.   

Zájemce požádá o prohlídku minimálně 5 pracovních dnů před termínem prohlídky  
na e-mail: obchod_oph@sshr.cz nebo v listinné podobě na níže uvedenou adresu Správy. Na 
základě této skutečnosti Správa vystaví povolení k prohlídce, které zašle zájemci  
a příslušnému místu uložení k realizaci. 
 

Pokud zájemce projeví o nabízenou techniku zájem, bere na vědomí, že v kupní smlouvě bude 
uvedeno, že ji přejímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni jejího předání a převzetí v místě plnění, 
že je fyzicky a morálně zastaralá a na případné reklamace z hlediska jakosti nebo kvality nebude 
brán zřetel.  
 

Nakládku a dopravu techniky si zajistí zájemce (kupující) na vlastní náklady a vlastní nebezpečí. 
 
4) Nabídka a její náležitosti           

Nabídka zájemce musí být předložena v uzavřené obálce, kterou odešle zájemce  
na adresu Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
nebo ji doručí přímo do podatelny Správy. Nabídka zájemce musí být doručena v obou případech 
na Správu nejpozději do 13. května 2021 do 12:00 hodin. 
 

Nabídka musí obsahovat: 

• Požadované množství kusů (MJ). 
• Nabízenou kupní cenu v Kč bez DPH (dále jen „kupní cena“) 

 

- za měrnou jednotku (MJ), 
- za požadované množství celkem. 

 

K vyznačení nabízené kupní ceny lze využít přílohu č. 1, která slouží zároveň jako nabídkový 
formulář. Správa poskytne zájemci na vyžádání tento formulář elektronicky.           

 

• Identifikační údaje zájemce podle bodu 2) tohoto výběrového řízení. 
 

• Podpis u fyzické osoby, podpis statutárního orgánu u právnické osoby, včetně 
otisku razítka. 

 

      Obálka s nabídkou musí být označena: 

• Na titulní straně textem „Nabídka čj. 04011/21-SSHR - NEOTVÍRAT“.  
 

• Na zadní straně zpáteční adresou odesílatele u fyzické osoby, názvem a sídlem firmy    
            u právnické osoby. 
 

5) Podmínky výběrového řízení: 
 

a) Správa provede kontrolu náležitostí doručených nabídek, a to: 
 

- dodržení předepsaného termínu pro podání nabídky,  
- označení obálek s nabídkami a jejich uzavření, 
- splnění požadované identifikace zájemců. 

 

V případě administrativního pochybení při doložení identifikace zájemce může hodnotící komise 
chybějící dokument dožádat. 
 
 
 

b) Správa vyhodnotí doručené nabídky podle jediného kritéria, kterým je výše nabízené 
kupní ceny za měrnou jednotku majetku (MJ).  

file://sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz 

c) Nabízená kupní cena musí být vyšší než minimální kupní cena bez DPH uvedená 
v příloze č. 1. V případě rovnosti nabízených kupních cen od více zájemců, rozhoduje 
datum a čas doručení jejich nabídky. 

d) Správa vybere nabídku s nejvyšší nabízenou kupní cenou a oznámí tuto skutečnost 
vybranému zájemci, ostatní účastníky, jejichž nabídky budou odmítnuty, Správa 
vyrozumí.     

e) Správa stanovuje pro prodej nepotřebných PZ obecnou zásadu platby předem. 
f) Správa si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po stanoveném termínu,      

tj. 13. května 2021 do 12:00 hodin.  
g) Správa si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.  
h) Správa si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.  
i) Správa si vyhrazuje právo odmítnout nabídku, která nesplňuje podmínky výběrového 

řízení. 
j) Správa vyřadí nabídky zájemce, který ke dni otevírání obálek nemá uhrazeny všechny 

závazky nebo pohledávky vůči Správě. 
k) Správa zpracuje návrh kupní smlouvy s vybraným zájemcem s uvedením povinnosti 

fyzicky převzít nepotřebné PZ v dohodnutém termínu, a to vždy až po zaplacení kupní 
ceny. 

l) Správa obdrží od vybraného zájemce přijatý návrh kupní smlouvy, který je zájemce               
povinen předat Správě do 14 dnů po obdržení písemného návrhu kupní smlouvy      
od Správy. 

m) Správa sjednává pro přechod vlastnictví v kupní smlouvě, uzavírané podle zákona     
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, výhradu vlastnictví. 

 

6) DPH 
 

Správa je podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
plátcem daně z přidané hodnoty (DPH). Na základě této skutečnosti bude při prodeji k nabízené 
kupní ceně připočtena platná sazba DPH. 
 

7) Kontaktní údaje 

Kontaktní osoba Správy ve věci nabídky majetku je odborný zaměstnanec Správy,                      
Ing. Jaroslav Hroděj, vedoucí obchodní manažer, tel. 244 095 331, mobil 724 141 093,         
e-mail: jhrodej@sshr.cz nebo obchod_oph@sshr.cz. Kontaktními osobami ve věci prohlídky 
majetku a jeho technického stavu jsou za Správu železnic, státní organizaci, pobočka Pačejov 
(železniční stanice), 341 01 Horažďovice, Ing. František Csösz, vedoucí pobočky Pačejov,                 
tel. 972 225 629, mobil 724 952 725, e-mail: csosz@szdc.cz; pobočka Studenec, 675 02 Koněšín, 
paní Dana Skoumalová, vedoucí pobočky Studenec, tel. 972 642 446, mobil 606 131 399, e-
mail: skoumalova@szdc.cz a za středisko Správy Boletex, Bošice 81, 281 63 Kostelec nad 
Černými Lesy, pan Jiří Kočí, vedoucí střediska Boletex, tel. 321 783 413, mobil 601 568 904, 
e-mail: jkoci@sshr.cz a za pobočku Polora, Polerady, 250 63 Mratín, pan Tomáš Kubík, 
vedoucí pobočky Polora, tel. 326 902 576, mobil 728 750 933, e-mail: tkubik@sshr.cz. 
                                           
 

                                        Ing. Miloslav Novák 
                                          ředitel Odboru příprav pro krizové stavy 

                                         podepsáno elektronicky 
 
 

Příloha č. 1 – Nabídka trvale nepotřebného majetku státu (3 listy) 
 

file://sshr.intra/home_dfs/HOME_OLBR/Documents%20and%20Settings/hroj/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz
mailto:jhrodej@sshr.cz
mailto:obchod_oph@sshr.cz
mailto:csosz@szdc.cz
mailto:skoumalova@szdc.cz
mailto:jkoci@sshr.cz
mailto:tkubik@sshr.cz


P.č. SKP JKPOV Index Název materiálu MJ  PAČEJOV  
(ev.č. 98201)

STUDENEC 
(ev.č. 98401)

BOLETEX  Bošice 
(ev.č. 32701801)        

BOLETEX  Polerady 
(ev.č. 98403)  

Cena/MJ Cena (celkem) Cena/MJ Cena (celkem)

1 31201090 354331420000 574+60 Oko posuvné kloubové průměr 44,5 mm 733104 EM ks 16 224 0 0 240 0,99 237,60

2 31201090 354332340000 578 Držák boční pro trolejové vedení L1050mm 749610 EM ks 33 0 0 0 33 2,03 66,99

3 31201090 354399990003 581 Svorka universální pro lano 50-70 mm2 EM ks 40 0 0 0 40 0,07 2,80

4 26231035 342200080000 31 Izolátor porcel.závěsný drikový M 5963 DZL 25 A EM ks 125 0 0 60 185 12,84 2 375,40

5 26231035 342200090000 32 Izolátor porcel.závěs.drik.M5964DZL25B trolej.ve EM ks 10 0 0 0 10 13,17 131,70

6 26231035 342200100000 33 Izolátor porcel.závěs.drik.M5965DZL25Ctrolej.ve EM ks 100 0 0 0 100 12,54 1 254,00

7 26231035 342289990000 34 Izolátor porcel. pro venkovní vedení ostatní EM ks 5 0 0 0 5 43,06 215,30

8 31201090 354331150000 572+56 Svorka kotevní pro pevný bod dl.90 mm 726221 EM ks 16 48 0 0 64 0,36 23,04

9 31201090 354331120000 571+100 Svorka přípojková dvojitá 80-150 mm2 725230 EM ks 8 10 0 0 18 0,25 4,50

10 31201090 354330320000 570 Svorka kotevní pro trolej 100mm2 714210 EM ks 8 0 0 0 8 1,23 9,84

11 31201090 354314750000 569+482 Svorka koncová kotevní pro lanoCu120mm2417112 EM ks 8 4 0 0 12 2,01 24,12

12 31201090 354332110000 577+69 Svorka lanová odbočná 742112 EM ks 40 270 0 0 310 0,35 108,50

13A 31201090 354331430000 575+695 Oko posuvné kloubové průměr 60 mm 733105 EM ks 16 46 0 0 62 1,11 68,82

13B 31201090 354331430000 696 Oko posuvné kloubové průměr 60 mm 733105 EM ks 0 8 0 0 8 0,99 7,92

14 31201090 354332910000 580 Palička s vidlicí 771116 EM ks 16 0 0 0 16 0,54 8,64

15 31201090 354332570000 579+74 Kladka pro samočinné napínání 760201 EM ks 16 65 0 0 81 6,12 495,72

16 31201090 354400550000 524 Svorka pro ocelové lano prům. 12-15 mm EM ks 150 0 0 0 150 0,13 19,50

17 31201090 354331320000 573+59 Ramínko bočního držáku pro lano pr.44,5mm 732104EM ks 40 128 0 0 168 1,40 235,20

18 31201090 354331860000 106 Oko kloubové posuvné pro lano Fe 35-70 mm2 EM ks 0 12 0 0 12 0,39 4,68

19 31201090 354332360000 109 Držák boční pro trolejové vedení L1250mm 749612 EM ks 0 30 0 0 30 2,12 63,60

20 31201090 354333120000 112 Spojka rovná dvojitá 774216 EM ks 0 8 0 0 8 0,25 2,00

21 31201090 354330120000 47 Svorka kotevní klín. s vidlicí prům.28mm 711507 EM ks 0 100 0 0 100 0,78 78,00

22 31201090 354331010000 55 Svorka proudová 724512 EM ks 0 102 0 0 102 2,25 229,50

23 31201090 354332310000 70 Držák boční pro trolejové vedení L750mm 749608 EM ks 0 70 0 0 70 1,79 125,30

24 31201090 354303040000 91 Svorka proudová pro vod.Cu 150-185 mm2  167118 EM ks 0 12 0 0 12 3,93 47,16

25 31201090 354330320000 97 Svorka kotevní pro trolej 100mm2 714210 EM ks 0 10 0 0 10 1,23 12,30

26 31201090 354331180000 231 Svorka trolejová pro trolej Cu 80-150mm2 729216 EM ks 0 70 0 0 70 5,07 354,90

27 31201090 354332350000 242 Držák boční pro trolejové vedení L1050mm 749611 EM ks 0 70 0 0 70 3,81 266,70

28 31201090 354330020000 254 Svorka kotev.klínová s pánvicí prům.28mm 71050 EM ks 0 28 0 0 28 0,80 22,40

29 31201090 354330510000 257 Svorka závěsná pro lano 150-200 mm2 715630 EM ks 0 15 0 0 15 0,96 14,40

30 31201090 354332560000 275 Oko lanové 760101 EM ks 0 19 0 0 19 5,97 113,43

Množství na úložišti - pobočce SSHR (počet kusů)
Cena obvyklá                            
v Kč (bez DPH)

SEZNAM TRVALE NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU - ELEKTROSIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ                                                                                                                                                                                    Příloha č. 1 k čj. 04011/21-SSHR (3 listy)

Nabízená kupní cena                     v 
Kč (bez DPH)Množství 

celkem



31 31201090 354332730000 278 Kladka pro závěs oboustranná 763203 EM ks 0 14 0 0 14 1,31 18,34

32 31201090 354333510000 281 Spojka vrubová pro lano Cu 10 mm2 780110 EM ks 0 2 800 0 0 2 800 0,03 84,00

33 31201090 354333820000 282 Třmen prům.21 mm 775201 EM ks 0 70 400 0 470 0,29 136,30

34 31201090 354330010000 292 Svorka kotevní klín. s pánvicí prům.32mm 71050 EM ks 0 486 0 0 486 0,74 359,64

35 31201090 354330410000 294 Svorka nosná pro lano 70mm2 715507 EM ks 0 90 0 0 90 0,71 63,90

36 31201090 354330910000 296 Svorka věšáková s.28mm 721215 EM ks 0 2 700 0 0 2 700 0,08 216,00

37 31201090 354331510000 300 Hák posuvný závěsný s.55 mm 734101 EM ks 0 126 0 0 126 0,23 28,98

38 31201090 354332590000 305 Napínák šroubový 100 kN 760902 EM ks 0 5 0 0 5 3,93 19,65

39 31201090 354332710000 306 Kladka pro závěs 763102 EM ks 0 18 0 0 18 1,14 20,52

40 31201090 354333130000 307 Spojka se dvěma svorníky 774916 EM ks 0 36 0 0 36 3,66 131,76

41 31201090 354334730000 311 Vložka reduk.pro izolát. DIP pr.60x4mm 794645 EM ks 0 115 0 0 115 1,62 186,30

42 31201090 354303030000 44 Svorka proudová pro vodič Cu 95-120 mm2 167112 EM ks 0 70 0 0 70 1,50 105,00

43 31201090 354330930000 54 Svorka věšáková s. 32 mm 723415 EM ks 0 2 100 0 0 2 100 0,43 903,00

44 31201090 354314730000 589 Svorka konc.kotevní pro lano Cu 70 mm2 417107 EM ks 0 8 0 0 8 1,74 13,92

45 31201090 354331170000 597 Svor.trol.sjízdná pro trolej Cu 150 mm2 727215 EM ks 0 8 0 0 8 4,50 36,00

46 31201090 354360220000 608 Spojka rovná navin.vícežilná s př.6kV SVO65 EM ks 0 5 0 0 5 24,43 122,15

47 31201090 354400530000 610 Svorka pro ocelové lano prům.6-9 mm EM ks 0 10 0 0 10 0,11 1,10

48 31201090 354331640000 62 Hák kloubový průměr 44,5 mm 735107 EM ks 0 98 0 0 98 0,99 97,02

49 31201090 354331810000 64 Oko kloubové 736120 EM ks 0 32 0 0 32 0,66 21,12

50 31201090 354331820000 65 Oko kloubové 736302 EM ks 0 32 0 0 32 0,80 25,60

51 31201090 354332010000 687 Svorka posuvná pro lano Cu prům.11-14 mm, 25 EM ks 0 20 0 0 20 2,79 55,80

52 31201090 354332320000 71 Držák boční pro trolejové vedení L750mm 749609 EM ks 0 70 0 0 70 3,57 249,90

53 31201090 354332580000 75 Napínák šroubový 60 kN 760901 EM ks 0 14 33 0 47 3,12 146,64

54 31201090 354332760000 77 Rám vodící pro 2 sady závaží 768101 EM ks 0 14 80 0 94 16,20 1 522,80

55 31201090 354333110000 78 Spojka rovná 774116 EM ks 0 20 0 0 20 0,22 4,40

56 31201090 354334410000 80 Objímka ob.pro kot.na trub.stož.prům168mm792202 EM ks 0 28 160 0 188 1,82 342,16

57 31201090 354334420000 81+463 Objímka ob.pro kot.na trub.stož.prům219mm792203 EM ks 0 63 160 0 223 1,88 419,24

58 31201090 354334430000 82 Objímka ob.pro kot.na trub.stož.prům245mm792204 EM ks 0 14 80 0 94 1,97 185,18

59 31201090 358600110000 113 Odpojovač ODV 35 kV 1000 A 1-pol. EM ks 0 6 0 4 10 230,70 2 307,00

60 31301300 342200010000 15 Izolátor porcel. závěsný drikový M 5950 DIP EM ks 0 90 0 0 90 9,00 810,00

61 31301300 342200020000 16 Izolátor porcel. závěsný drikový M 5951 DIP EM ks 0 90 0 0 90 10,53 947,70

62 31201090 354334240000 247 Třmen dlouhý prům. 235 mm 792104 EM ks 0 0 200 0 200 0,42 84,00

63 31201090 354333210000 447 Šroub hákový M 20x120 mm 776712 EM ks 0 0 488 0 488 0,25 122,00

64 31201090 354333220000 448 Šroub hákový M 20x140 mm 776714 EM ks 0 0 500 0 500 0,27 135,00

65 31201090 354333230000 449 Šroub hákový M 20x160 mm 776716 EM ks 0 0 500 0 500 0,27 135,00

66 31201090 354333830000 455 Třmen pro 2 boční držáky 786101 EM ks 0 0 38 0 38 0,60 22,80



67 31201090 354334320000 460 Třmen pro trubkový stožár prům. 168 mm 792112 EM ks 0 0 200 0 200 0,60 120,00

68 31201090 354340470000 467 Závaží kotvící 869525 ON 34 9202 EM ks 0 0 400 0 400 6,12 2 448,00

69 31201090 354360220000 468 Spojka rovná navin.vícežilná s př.6kV SVO65 EM ks 0 0 25 0 25 24,40 610,00

70 31201090 354332570000 74 Kladka pro samočinné napínání 760201 EM ks 0 0 80 0 80 6,12 489,60

71 31301375 341445740000 9 Vodič silový CYLY 4x1,0 mm EM m 0 0 100 0 100 0,08 8,00

72 31201090 354333240000 450 Šroub hákový M 20x180 mm 776718 EM ks 0 0 212 0 212 0,27 57,24

73 31201090 354333250000 451 Šroub hákový M 20x200 mm 776722 EM ks 0 0 300 0 300 0,28 84,00

74 31201090 358803610000 470 Dělič úsekový UDT3 EM ks 0 0 19 0 19 41,12 781,28

75 26231035 342200040000 13 Izolátor porcel.závěsný drikový M 5958 DZL 3 C EM ks 0 0 455 0 455 7,50 3 412,50

76 26231035 342200050000 26 Izolátor porcel. závěsný drikový M 5959 DZL 3 A EM ks 0 0 503 0 503 9,42 4 738,26

77 26231039 342101110000 3 Podpěra st.vnitřní armovaná (vnější tmelení) EM ks 0 0 3 0 3 2,61 7,83

78 31202517 358609990000 3 Odpojovače ostatní EM ks 0 0 6 0 6 3,41 20,46

79 31201090 358600160000 368 Odpojovač kulový vnější ODV-S,35 kV,2000 A G EM ks 0 0 15 0 15 294,00 4 410,00

80 31201090 358624010000 369 Bleskojistka GZ,GZS EM ks 0 0 22 0 22 10,62 233,64

81 31201090 358600180000 286 Odpojovač ODV-SG 35 kV 2000 A-11 EM ks 0 0 0 7 7 294,00 2 058,00

82 31201090 358624010000 288 Bleskojistka GZ,GZS EM ks 0 0 0 2 2 28,95 57,90

83 31201090 358625010000 312 Bleskojistka VA EM ks 0 0 0 1 1 3,73 3,73

84 31204090 358159990000 8 Odpojovače a spínače kloubové ostatní EM ks 0 0 0 8 8 28,18 225,44

85 26231035 342200040000 13 Izolátor porcel.závěsný drikový M 5958 DZL 3 C EM ks 0 0 0 260 260 7,50 1 950,00

86 26231035 342200050000 14 Izolátor porcel.závěsný drikový M 5959 DZL 3 A  EM ks 0 0 0 130 130 9,42 1 224,60

88 20401215 961371106000 14 Buben dřevěný prům.1250 mm pro kabely a lana EM ks 0 0 0 1 1 45,30 45,30

89 20401215 961371105000 7 Buben dřevěný prům.1000 mm pro kabely a lana EM ks 3 0 0 3 6 38,10 228,60

39 918,26

Zájemce:

Jméno, podpis a razítko:
                    

Datum vyhotovení nabídky:


	Výběrové řízení 2021-Elektrosignalizace (002)
	Výběrové řízení 2021-Elektrosignalizace-přiloha (002)
	PAČEJOV


